REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
REKTORATI

Nr. 322\ Prot. Vioré, mé. \@ .02.2020

VENDIM

Nr. &, daté \9 . 02.2020

PER
“MIRATIMIN PARAPRAK TK RREGULLORES SE ZGJEDHJEVE NE

UNIVERSITETIN “ISAMIL QEMALI” VLORE”

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr.80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 26 té Statutit t& UV-sg,
Rektorati n€ mbledhjen e datés 10.02.2020

VENDOSI:

1.T€ miratoi paraprakisht Rregulloren e Zgjedhjeve né Universitetin “Isamil Qemali”
Vloré ”, me disa ndryshime.
1.1 Né& rregullore t€ parashikohet, Komisionet e pérhershme.
1.2 N& nenin 19 pas pikés 2, t& shtohet pika 2.1 né t& cilén parashikohet votimi pér
kandidatét me gradén “Doktor”
1.3 Né& nenin 6 t& parashikohet shpérblimi i anétaréve té Komisionit Institucional té
Zgjedhjeve, nga Bordi i Administrimit t& UV-sé&, né bazé t& akteve ligjore né fuqi
1.4 N& nenin 7 t&€ parashikohet shpérblimi i anétaréve t& Komisionit Zgjedhor né
Fakultete, nga Bordi i Administrimit t&€ UV-sé, né bazé té akteve ligjore né fuqi
2. Rregullorjati kaloi pér miratim Senatit Akademik.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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